Kto sobie życzy otworzyć podobny zakład,
powinien posiadać przedewszystkiem oprócz konsensu
wydanego podług exystujących przepisów jeszcze i
świadectwo o dobrem prowadzeniu p r z e z Jenerał-Po-
licm ajstra Królestwa wydane, bez którego nie będzie
mógł dostać żądanego zezwolenia.

Art: 7 . Powyższe p r z e p i s y m a j ą moc obowiązującą,
od 3 (15) Kwietnia 1864 r. i za niestosowanie się do
tychże winni pociągnięci zostaną, oprócz osobistej od
powiedzialności, do zapłacenia kary pieniężnej, w m ia
rę winy podług uznania Władzy.

w Warszawie d. 16 (28) Marca 1864 r.
(podp.) Jenerał-Policm ajster Królestwa, Trepów. (D. P.)

P. o. Warszawskiego O b e r - Policmajstra. Znaczna
liczba omnibusów kursujących już po mieście zacie
śnia przejazd, dla tego dalsze wydawanie pozwoleń na
tego rodzaju zarobek, okazuje się niemożebnem. Po
nieważ zwykle przedsiębiercy naprzód czynili wydat
ki na kupno powozów, koni i t. p., a następnie dopie
ro zgłaszali się o konsensa, przeto dla ochronienia
ich od strat, podaje do wiadomości publicznej, że n a
dal konsensa na wysyłanie omnibusów wydawane nie
będą.—Warszawa d. 18 (30) Marca 1864 r . — P u łko
wnik Baron Frederiks. (Gaz: Policyjna).

W rozkazie dziennym do Warszawskiej wykonaw
czej Policji z d. 18 (30) Marca r. b. czytamy: Rozpo
rządzeniem zamieszczouem w rozkazie dziennym N r
342 z r.